令和６年９月１８日

兵庫県試験・分析技術研究会 会員各位

兵庫県試験・分析技術研究会事務局

令和６年度 見学会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、兵庫県試験・分析技術研究会 令和６年度見学会を下記のとおり開催いた

します。ご多忙とは存じますが、是非ともご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和６年 １１月１１日（月） １３：００～１５：３０

２．場 所  グローリー㈱ 本社・本社工場 （兵庫県姫路市下手野１-３-１）

３．集 合  JR 西日本 姫新線 播磨高岡駅 ※南側

 ※「駅南駐輪場」周辺に 12:35 頃お集まり下さい …赤いポストが目印です

４．お申込み  ≪申込締め切り 令和６年１０月１８日（金）≫

申込はこちら

５．お問合せ先  兵庫県試験・分析技術研究会事務局 担当：坂尾（さかお）

 〒654-0037 神戸市須磨区行平町３-１-１２

 Tel:078-731-4033 Mail: m.sakao@hyogo-kg.jp

○メールアドレス

○会社名

○ご担当者様氏名（事務局との連絡窓口の方）

○参加者様の所属・氏名

左の QR コードから専用申込フォームよりご入力ください。

https://www.hyogo-kg.jp/shikenbunseki